
РОК НА ТРАЕЊЕ:
При правилно чување: 3 години

СЕРИЈА бр.
ДАТА НА ПРОИЗВОДСТВО:

1кг
АКТИВНА СОСТОЈКА: mancozeb - 800 g/kg
ISO Ознака: mankozeb
IUPAC назив: манган-етил-бис-дитиокарбамат соединение со цинкова сол.
ХЕМИСКА ГРУПА на активната состојка: дитиокарбамати.
ФОРМУЛАЦИЈА: навлажлив прашок
ПРОИЗВОДИТЕЛ: АГРИЈА АД, гр. Пловдив, Асеновграско Шосе, тел: 032/273 500
Одобрен за употреба во Р. Северна Македонија со одобрение.
ОВЛАСТЕН ЗА УПОТРЕБА: Во Унгарија со број на овластување за пуштање во 
промет 04.2/3578-1/2018 со важност до 31 јули 2023 година.
ФУНКЦИЈА НА ПРЕПАРАТОТ: МАНКОЗЕБ 80 WP е фунгицид за борба против 
причинители на болести кај земјоделски култури. До моментот не се следи 
резистеност од страна на патогените.


